Burada yapmacık ve riyakâr bir

insan tipi olarak münafıkların ahlak yapısına ve karakteristik özelliklerine dikkat çekilmiştir.66 Âyette

ürünler için “hars” (حَرْث), insan soyu için “nesl” (نسل) kelimesi kullanılmış ve konuyla ilgili müfessirlerce

çeşitli yorumlar yapılmıştır: Mâtürîdî’de (ö. 333/944) yer alan bir görüşe göre ekin anlamındaki hars (حَرْث)
kelimesi esasen “kadın” anlamındadır. Zira kadının yok edilmesi, ondan doğacak neslin de yok

edilmesidir.67 Nesefî’ye (ö. 710/1310) göre bu tabiata sahip kişiler fırsat bulduklarında nesilleri ve ekinleri

yok ederek toplumun ruh yapısını bozmakta ve fesat çıkarmaktadırlar.68 Muhammed Abduh’un (ö. 1905)

yorumuna göre âyetteki “ürünleri ve nesilleri yok etme” ifadesi deyimsel bir tabirdir. Burada mânâ olarak